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Zuriickziehung der Verbindlichkeit

Art | Nummer

|

Ausgabe/
Anordnung

Gruppe

Titel des Standards

Verbind-
lichkeit
aufge-

hoben ab

DK 621.642 Gefdlle. Behélter

TGL

DK 62 1.643.413/.

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

8158

2950

2951

2952

2953

2954

2955

2956

2957

2958

2959

2960

2961

2962

2963

6.60/173

314 I Wasserstandanzeiger mit Glasrohr, Nenndruck 25

1 Verbindlichkeitserklarung ver6ffentlicht in der
I AONr. 86 vom 19. 7. 1960 (GBL. II S. 283)
1 (Ersetzt durch TGL 8158 Ausg. 4.62)

114 Muffen- rund Schraubverbindungen

8.32173
8.32/173
8.32X173
8.32/173f
8.32X173
8.32/173
8.32X173
8.32/173

8.32/173

8.32/173

8.32/173
8.32/173

8.32/173

8.32/173

300

300

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

TemperguBfittings, Erlduterungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBLl. S. 61)
(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)

Rohrleitungen; TemperguBfittings, Ubersicht
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBL. S. 61)
(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)

TemperguBfittings, egal, Winkel A
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBLl. S. 61)
(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)

TemperguBfittings, reduziert 90°. Winkel A 1
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBLl. S. 61)
(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)
TemperguBfittings, egal, Tes B. Rohrleitungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBLl. S. 61)
(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)

TemperguBfittings, reduziert 90°, Tes B 1, Rohrleitunge-
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBLl. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)
TemperguBfittings, egal, Kreuze C, Rohrleitungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBL. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)

TemperguBfittings, reduziert 90°, Kreuze C 1, Rohrleitungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBLl. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)

TemperguBfittings, egal 90°, Bogen D, Bogen-Tes E, Zwei-
Bogen-Tes E, Bogen-Kreuze F, Rohrleitungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBLl. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)

TemperguBfittings, egal. Lange Bogen G. Rohrleitungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBLl. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)

TemperguBfittings, egal, Doppelbogen Ka geschlossen,
Doppelbogen Kb offen, Rohrleitungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBLl. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)
TemperguBfittings, egal, Etagenwinkel L 1. Uberspringbogen
L 2. Etagenbogen L 4 und L 8
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBL. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)
TemperguBfittings. Muffen M 1. M 2 und M 3
Verbindlichkeitserkldrung ~ veroffentlicht in  der
Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBLl. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4 621
TemperguBfittings. Muffennippel M 4 und M 5
Verbindlichkeitserkldrung ~ veroffentlicht in  der
Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBL. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 13419 Ausg. 4.62)
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